
ZARZĄDZENIE NR 160/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
węglowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 
poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym  (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1692) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sejnach, upoważniam: Panią 
Patrycję Szylar – pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sejnach, do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, z wyłączeniem wydawania decyzji w tym 
zakresie.  

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92EA5061-ADB9-4E17-87DC-C5F92C129BE2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


